
《午前の部》 《午後の部》

PTA コ ー ラ ス

１ 校 長 先 生 の お 話
こ う ち ょ う せ ん せ い の お は な し

９ 劇
げき

オ キ ク ル ミ の 物 語
も の が た り

４年

２ は じ め の こ と ば
ひまわり学級

１年
１０ 劇

げき

河 童
か っ ぱ

河 童
か っ ぱ

３年１組

３ 劇
げき

く じ ら ぐ も １年

４ 劇
げき

お ば け じ ぞ う ３年２組 １１ 劇
げき

ア イ ウ エ オ リ バ バ ５年３組

５ 劇
げき

は り き り 王 国
お う こ く

５年２組 １２ 音楽
おんがく

心
こころ

を ひ と つ に ６年

１３ お わ り の こ と ば ６年

６ 音楽
おんがく

劇
げき ま つ り だ

ワ ッ シ ョ イ ！ ！
２年

７ 劇
げき ニャンニャンランドの

ゆ か い な ね こ た ち
３年３組

８ 劇
げき

寿
じ ゅ

限
げ

無
む

５年１組

※　ひまわり学級は各学年の演目に出演します。

＜午前９時１０分～＞ ＜午後１時１０分～＞

休　　　　憩

休　　　　憩　・　全校合唱

  プ  ロ  グ  ラ  ム 

休    憩 ・ 全校合唱 

休    憩 



　　　     　***　ご　案　内　***
                    

　 　　　　　　　　　　　　　                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                         

　                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                         

　                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                         

　                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                         

京都市立伏見板橋小学校                                                                                      

校　長　　　山　下　 髙　史                                                                                        

                                                                                     　

　　　　　　≪　お　　　願　　　い　≫

　 ○　VTR・写真撮影等での移動はご遠慮ください。

　　　　                                                                                                                                                                          

　　  ご遠慮ください。 　　　　　　　　　　                                                                                      

　　                                                                                      

　　　　 　　　 　＜絵　４年＞

     <平成２ ４ 年度>

　　　 平成２４年１１月１３日（火）

○　自動車はもちろん，バイク，自転車でのご来校は

平成２４年１０月　　　

午前の部（午前９時１０分～１２時２０分頃）

午後の部（午後１時１０分～　３時２０分頃）

 

しだいに秋深い季節となりました。皆様方にはご健勝にてお過ごし

のこととお慶び申し上げます。平素は，本校教育に深いご理解とご協

力をいただきまして，厚くお礼申し上げます。 

さて本校は，学校教育目標「未来を拓く板橋の子」を目指して「今

何をするときか分かる子」を合言葉に，様々な教育活動に取り組んで

参りました。 

この度，これまでの取組の成果を発表する機会として学芸会を計画

いたしました。また，今年度より子どもたちの経験値を増やすため，

学級で発表する学年も設定いたしました。このことにより一日の学芸

会となりますが，みんなで作り上げた劇や音楽などの中で，一人一人

が生き生きと表現する姿を，ぜひご覧いただきますようご案内いたし

ます。 


	プログラム
	表紙

